
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa budynków Szkoły Podstawowej w Bledzewie” - w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLEDZEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966869

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 16

1.4.2.) Miejscowość: Bledzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-350

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 957436610

1.4.8.) Numer faksu: 957417853

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@bledzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bledzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00316897

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis spełnienia warunków:
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten posiada na rachunku kwotę środków
finansowych nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100), lub że posiada zdolność kredytową na
kwotę minimum 2.000.000,00 złotych, lub że łącznie z obydwu w/w źródeł (posiada na rachunku i posiada zdolność
kredytową) dysponuje kwotą min. 2.000.000,00 złotych.
2. Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
- wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego, co
najmniej dwa zadania inwestycyjne o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tzn. polegające
na wykonaniu robót budowlanych w budynku o kubaturze co najmniej 20 000 m3 w zakresie przebudowy,
termomodernizacji i adaptacji istniejących budynków na cele użyteczności publicznej – urzędy, szkoły, przedszkola, i o
minimalnej wartości każdego zadania brutto 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych 00/100), przy czym minimalna wartość
każdego z zadania winna wynosić brutto co najmniej 1.000.000,00 zł (jeden milion i 00/100);
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności sieci i instalacji elektroenergetycznych;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności sieci i instalacji sanitarnych;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania w specjalności
architektonicznej;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i/lub inżynieryjnej.

Po zmianie: 
1. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis spełnienia warunków:
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że ten posiada na rachunku kwotę środków
finansowych nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100), lub że posiada zdolność kredytową na
kwotę minimum 2.000.000,00 złotych, lub że łącznie z obydwu w/w źródeł (posiada na rachunku i posiada zdolność
kredytową) dysponuje kwotą min. 2.000.000,00 złotych.
2. Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
- wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, z należytą starannością oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego, co
najmniej dwa zadania inwestycyjne o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tzn. polegające
na wykonaniu robót budowlanych w budynku o kubaturze co najmniej 20 000 m3 (wymagana kubatura stanowi sumę
poszczególnych zadań) w zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy, termomodernizacji i adaptacji budynków na cele
użyteczności publicznej – urzędy, szkoły, przedszkola,budynki szpitali i zakłady opieki zdrowotnej o ich łącznej wartości
brutto co najmniej 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych 00/100), przy czym minimalna wartość każdego z zadania winna
wynosić brutto co najmniej 1.000.000,00 zł (jeden milion i 00/100);
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności sieci i instalacji elektroenergetycznych;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności sieci i instalacji sanitarnych;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania w specjalności
architektonicznej;
- wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. – Prawo budowlane tj. upoważniające do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i/lub inżynieryjnej.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa budynków Szkoły Podstawowej w Bledzewie” - w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLEDZEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966869
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 16
	1.4.2.) Miejscowość: Bledzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-350
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 957436610
	1.4.8.) Numer faksu: 957417853
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@bledzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bledzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00316897
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



